
2025 年 7 月吉日 

 御取引先各位 

 

                          株式会社マイクロン 
    代表取締役社長 鈴木 宏昌 

 
 

代表者変更及び契約書等の読み替えについて 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社では、2025 年 7 月 29 日付をもって下記のとおり代表者を交代い

たしました。 

この度の交代は既に締結頂いております契約書等の効力に影響が生じるもので

はございません。その為、締結されております貴社と弊社における契約書類につき

ましては有効に存続させていただきたく、ご高配を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

ご不明点等ございましたら、弊社担当者までお問い合わせいただけますと幸甚

です。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 変更前 変更後 

代表取締役会長 齋藤 直和 ― 

取締役社長 鈴木 宏昌 ― 

代表取締役社長 ― 鈴木 宏昌 

以上 


